1

证券代码：603043         证券简称：广州酒家          公告编号：2021-035

广州酒家集团股份有限公司

关于控股子公司变更名称并完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广州酒家集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司广州陶陶居食

品有限公司因其战略发展需要，于近日对其公司名称进行了变更。相关工商变更

登记及公司章程备案手续已办理完毕，并取得由广州市市场监督管理局换发的

《营业执照》。具体变更情况如下：

一、本次变更登记的具体内容

二、变更后的营业执照具体信息

公司名称：广州陶陶居有限公司

统一社会信用代码：914401010565811903

公司类型：其他有限责任公司

法定代表人：黎钢

注册资本：玖仟零玖拾壹万元（人民币）

成立日期：2012 年 11月 14日

营业期限：2012 年 11月 14日至长期

地址：广州市番禺区南村镇汉溪大道东 477号 2701

经营范围：批发业（具体经营项目请登录广州市商事主体信息公示平台查询，

网址：http://cri.gz.gov.cn/。依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动。）

特此公告。

变更事项 变更前 变更后

公司名称 广州陶陶居食品有限公司 广州陶陶居有限公司

http://cri.gz.gov.cn/

 2

 报备文件

1、广州陶陶居有限公司营业执照

2、准予变更登记（备案）通知书

广州酒家集团股份有限公司董事会

2021年 7月 23日